UCHWALA NR V/25/15
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (j. t.
Dz.U.z2013 1. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z2014, poz.379) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z2013r. poz. 885, poz. 1646; z2014r. poz.
379 i poz. 911) Rada Miejska uchwala, co nastgpuje:

§ 1. 1. Zmniejszy¢ plan dochodow o kwote 816.515 zt, zgodnie z zatacznikiem Nr 1.

2. Zmniejszy¢ plan wydatkow o kwote 816.515zt oraz dokona¢ przeniesien w planie wydatkow na
laczna kwote 16.477 zl, zgodnie z zalacznikiem Nr 2.

§ 2. Objasnienia dokonanych zmian w budzecie zawarto w zatgczniku Nr 4.
§ 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:
1) dochody ogétem - 19.776.694 zt, z tego:
- biezace w wysokosci — 16.520.181 zt,
- majagtkowe w wysokos$ci — 3.256.513 zk;
2) wydatki ogoétem - 20.721.762zt, z tego:
- biezace w wysokosci - 15.337.016 zt,
- majatkowe w wysokos$ci — 5.384.746 zt.

§ 4. 1. Deficyt budzetu w wysokosci 945.068 zl, zostanie pokryty przychodami pochodzacymi
z kredytow w kwocie 945.068 zt.

2. Przychody z kredytu w kwocie 613.453 zt przeznacza si¢ na planowane splaty rat kredytow
i pozyczek.

§ 5. Dokonuje si¢ zmiany wykazu zadan inwestycyjnych zgodnie z zatacznikiem Nr 3.

§ 6. Uchwala podlega przedtozeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bialymstoku w trybie
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym.

§ 7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Stawomir Czarkowski
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Rodzaj: Poroz. z JST

Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr V/25/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

Razem: 120 918,00 0,00 120 918,00

Rodzaj: Wiasne

Dzial Rozdzial Paragraf | Przed zmiana Zmiana Po zmianie

600 608 465,00 4 675,00 613 140,00
60016 608 465,00 4 675,00 613 140,00
0970 0,00 4 675,00 4 675,00
750 1114 434,00 - 825 280,00 289 154,00
75095 825 280,00 - 825 280,00 0,00
2007 183 642,00 - 183 642,00 0,00
2009 32 408,00 - 32 408,00 0,00
6207 517 845,00 - 517 845,00 0,00
6209 91 385,00 - 91 385,00 0,00
921 443 003,00 4 090,00 447 093,00
92195 0,00 4 090,00 4 090,00
0970 0,00 4 090,00 4 090,00
Razem: | 19097 291,00 - 816 515,00 18 280 776,00

Rodzaj: Zlecone
Razem: 1 375 000,00 0,00 1375 000,00

Id: 0F2BE9ED-D6D2-4F3C-97AC-E650B33BOFCD. Podpisany

Strona 1



Rodzaj: Poroz. z JST

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr V/25/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

Razem: 120 826,00 0,00 120 826,00
Rodzaj: Wiasne
Dzial Ro;ld z Paragraf Przed zmiana Zmiana Po zmianie

750 3441 170,00 - 820 780,00 2 620 390,00
75023 2107 790,00 0,00 2107 790,00

4210 120 000,00 -2734,00 117 266,00

4440 27 000,00 2 734,00 29 734,00

75095 986 080,00 - 820 780,00 165 300,00

4017 40 954,00 - 40 954,00 0,00

4019 7 227,00 -7227,00 0,00

4117 7 003,00 -7 003,00 0,00

4119 1 236,00 -1236,00 0,00

4127 1 003,00 -1 003,00 0,00

4129 177,00 - 177,00 0,00

4217 4 505,00 -4 505,00 0,00

4219 795,00 - 795,00 0,00

4307 40 961,00 -40 961,00 0,00

4309 7 229,00 -7229,00 0,00

4367 74 256,00 - 74 256,00 0,00

4369 13 104,00 - 13 104,00 0,00

4437 11 135,00 - 11 135,00 0,00

4439 1 965,00 - 1965,00 0,00

6067 517 845,00 - 517 845,00 0,00

6069 91 385,00 - 91 385,00 0,00

900 3763 283,00 0,00 3763 283,00
90095 35 030,00 0,00 35 030,00

4300 30 030,00 - 13 743,00 16 287,00

6060 0,00 13 743,00 13 743,00

921 981 198,00 4 265,00 985 463,00
92195 51 831,00 4 265,00 56 096,00

4300 46 831,00 4 265,00 51 096,00

Razem: | 20 042 451,00 - 816 515,00 19 225 936,00

Rodzaj: Zlecone

Razem: 1 375 000,00 0,00 1 375 000,00
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Zakacznik Nr 3 do Uchwaty Nr V/25/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Planowane wydatki Jednostka
rok z tego Zrédla finansowania organizacyjna
Nazwa zadania Laczne budzetow | dochody kredyty Srodki Srodki realizujaca
Lp. | Dzial | Rozdz. | §** inwestveyineso koszty y wlasne jst i pozyczki pochodzace wymienione program lub
yeyjneg finansowe | 2015 (8+9 z innych w koordynujaca
+10+11) zrédel* art. Sust. 1 p wykonanie
kt2i3 u.f.p. programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Integracja drég gminnych g ‘1“5)3383
1 600 60016 | 605 z siecig drog wyzszych 816 930 816 930 258 465 C Urzad Miejski
kategorii na terenie gminy
Wykonanie parkingu na
terenie przylegajacym do
swietlicy wiejskiej A.
2 600 60016 | 605 w Dabréwce Koscielnej 21316 21316 21316 2' Urzad Miejski
w ramach funduszu
soteckiego wsi: Dabrowka
Koscielna, Wojny Piecki
Przebudowa drogi gminne;j A
Dabrowa Lazy - B. D
3 600 60016 | 605 dokumentacja (fundusz 9009 9009 9009 C Urzad Miejski
sotecki)
Przebudowa drogi gminne;j A
Nowe Gieralty - B. D
4 600 60016 | 605 dokumentacia (fundusz 7434 7434 7434 C Urzad Miejski
sotecki)
Przebudowa drogi gminne;j A
Dabrowa Zabtotne - B. C
5 600 60016 | 605 dokumentacja (fundusz 6 000 6 000 6 000 C Urzad Miejski
sotecki)
Przebudowa drogi gminne;j A
Szepietowo Wawrzynce - B. C
6 600 60016 | 605 dokumentacja (fundusz 10 000 10 000 10 000 C Urzad Miejski
sotecki)
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600

razem

870 689

750

75023

605

"Przebudowa zrodet ciepta
w obiektach uzytecznosci
publicznej w miejscowosci
Szepietowo
z zastosowaniem
odnawialnych zrodet
energii tj. pomp ciepta,
kolektoréw stonecznych
i ogniw fotowoltaicznych"
(UM)

318 116

318 116

56 228

L owe

261 888

Urzad Miejski

750

75023

606

Zakup sprzgtu
komputerowego w ramach
projektu " Wdrazanie
elektronicznych ustug dla
ludnosci wojewodztwa
podlaskiego- czgs¢ 11,
administracja
samorzadowa"

61830

61830

9275

. 52555

L owm e

Urzad Miejski

750

razem

379 946

801

80110

605

"Przebudowa zrodet ciepta
w obiektach uzytecznosci
publicznej w miejscowosci
Szepietowo
z zastosowaniem
odnawialnych zrodet
energii tj. pomp ciepta,
kolektoréw stonecznych
i ogniw fotowoltaicznych"
(PG)

969 785

969 785

145 468

L owe

824 317

Urzad Miejski

10

801

80195

605

Dokumentacja techniczna
na wykonanie biezni na
boisku przy szkotach
w Szepietowie

4920

4920

4920

P owe

Urzad Miejski

801

974 705

11

900

90095

606

zakup kosiarki (traktora) do
utrzymania terendéw zieleni
na terenach rekreacyjnych
we wsi Szepietowo Zaki
(fundusz sotecki)

6 900

6 900

6 900

P owe

Urzad Miejski

12

900

90095

606

zakup kosiarki do
utrzymania terendéw zieleni
na terenach rekreacyjnych
we wsi Szepietowo

6 843

6 843

6 843

L owe

Urzad Miejski
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Podlesne (fundusz sotecki)

900

13 743

13

921

92109

605

"Przebudowa zrodet ciepta
w obiektach uzytecznosci
publicznej w miejscowosci
Szepietowo
z zastosowaniem
odnawialnych zrodet
energii tj. pomp ciepta,
kolektoréw stonecznych
i ogniw fotowoltaicznych"
(GOK)

490 517

490 517

73 578

el s

416 939

Urzad Miejski

921

490 517

14

926

92601

605

"Przebudowa zrodet ciepta
w obiektach uzytecznosci
publicznej w miejscowosci
Szepietowo
Z zastosowaniem
odnawialnych zrodet
energii tj. pomp ciepta,
kolektoroéw stonecznych
i ogniw fotowoltaicznych"
(Szatnia -Orlik)

19 493

19 493

2924

P oW

16 569

Urzad Miejski

926

19 493

Ogotem

2749 093

2749 093

618 360

A. 408465
B. 202555
C.

1519713

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédta

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)
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Zatacznik Nr 4 do Uchwaty Nr V/25/15
Rady Miejskiej w Szepietowie
z dnia 9 kwietnia 2015 1.
1. W pozostalej dzialalnos$ci dzialu administracja zmniejsza si¢ dochody o kwote 825.280 zt

1 wydatki o kwote 820.780 zt zaplanowane na projekt ,,Okno na §wiat - przeciwdzialanie wykluczeniu
cyfrowemu na terenie Gminy Szepietowo", w zwigzku z rezygnacja z realizacji tego zadania.

2. Wplynety odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej w tacznej kwocie 8.765 zt za uszkodzone
podczas wichury budowle gminne.

3. W administracji przenosi sie kwote 2.734 zt z wydatkéw na materialy na odpis na ZFSS.

4. W pozostatej dziatalnosci dziatu ochrona srodowiska przenosi si¢ $rodki funduszu soteckiego
w wysokosci 13.743 zt z wydatkoéw biezacych na zakupy inwestycyjne.
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